

MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/13403,Dwie-porazki-siatkarzy-UMKS-MOS-Wola-w-Olsztynie-na-początek-fazy-play-off-w-II-lidze>
20.04.2024, 14:33

Strona znajduje się w archiwum.

Dwie porażki siatkarzy UMKS MOS Wola w Olsztynie na początek fazy play-off w II lidze mężczyzn

Siatkarzom MOS Wola nie udało się wyjazd do Olsztyna na pierwsze mecze fazy play-off z AZS Olsztyn. Dwie porażki, bez wygranego seta, chociaż w dwóch partiach było 23:25. Może w rewanżu będzie lepiej?

I faza play-off w dniach 16 i 17 lutego w Olsztynie

AZS UWM Olsztyn - MOS Wola Warszawa 3:0
(25:19)(25:23)(25:17)

AZS UWM Olsztyn - MOS Wola Warszawa 3:0
(25:19)(25:16)(25:23)

rewanż w Warszawie na początku marca.

Skład MOS Wola w sobotę:

Pietkiewicz, Trzciałkowski, Bąk, Gawrzydek, Pawlak, Iszczuk, Kowalczyk (libero), Drzazga (libero) oraz Wachowicz, Malangiewicz, Sęk, Kaciczak

Skład MOS Wola w niedzielę:

Pietkiewicz, Malangiewicz, Sęk, Gawrzydek, Pawlak, Iszczuk, Kowalczyk (libero), Drzazga, Wachowicz, Grot, Bąk, Grasa



Mecz w Olsztynie z AZS UWM Olsztyn



Tramwaje Warszawskie - sponsor główny naszej drużyny w II lidze

Trener Krzysztof Wójcik powiedział:

Zegraliśmy dwa słabe mecze. Nie dostosowaliśmy się poziomem do gospodarzy, którzy wykorzystali atut swojej hali. Wiedzieliśmy, że zespół z Olsztyna będzie ciężkim przeciwnikiem, niewiele drużyn wywozi wygrane z Kortowa, ale liczyliśmy, że przynajmniej jeden mecz będzie zacięty i pojawią się szanse na wygraną. Niestety, nie powalczyliśmy o to.

Teraz jeśli chcemy wrócić do Olsztyna na piąte spotkanie trzeba zrobić to samo co przeciwnik, czyli zagrać dwa razy dobrze u siebie. Patrząc na siatkarski potencjał na pewno nas na to stać. Zdecyduje podejście do meczów i wola walki.

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)



Miasto Warszawa wspomaga naszych siatkarzy



Centrum Rehabilitacji Sportowej dba o przygotowanie fizyczne naszej drużyny



Szybka Kolej Miejska wspomaga naszą drużynę

Informator
Stolicy
PISZEMY O RZECZACH WAŻNYCH
Informator Stolicy - patron medialny